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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: kontrolleret opbevaringing og håndtering
i produktion samt opbevaring og isning af fisk i kølerum.
Gennemgået procedure for sensorik på fisk, ingen
anmærkning.
Kontrolleret at vand opfylder krav til drikkevandskvalitet, ingen
anmærkninger.
Der har ikke været tilbagetrækning eller modtaget returvarer.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligehold samt
indretning af følgende lokaler: filetrum, kølerum,
produktionslokaler og bløggemråde herunder inventar samt
genbrugsemballage. Ingen anmærkninger.
Følgende er kontrolleret uden anmærkning: Skadedyrssikring af
lokaler samt kontrolleret rapport fra ekstern
skadedyrsbekæmper.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse CCP nedkøling og
CCP isning af ferskfisk samt kontrolleret grænseværdier samt
frekvenser for dokumentation. Gennemgået
skrifteligeprocedure for CCP'er oghåndtering af afvigelser.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens
dokumentation af egenkontrollens gennemførelse og resultater
for CCP'er for maj og april 2022, der har ikke været afvigelser
siden sidste tilsyn..
Uddannelse i hygiejne: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Ansatte, der tilvirker fødevarer, er behørigt
instrueret i håndtering af fødevare.
Mærkning og information: Kontrolleret sporbarhed på følgende
fødevarer: fersk sandart pakket den 30/5 2022 og taget fra
egen produktion B8. Ingen anmærkninger.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: mærkning af
isede kasser med producent identifikationsnummer produkt,
latinsk navn, vægt, holdbarhed, opbevaringsforskrift, lotnr., Fao
Alpha3code FPP, farmet i DK
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
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anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter samt anvendte identifikationsnummer er korrekt.
Emballage m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: polykasser der anvendes til direkte kontakt med
fersk fisk samt plastkasser 400l der anvendes til nedkøling af fisk. Plast kasser kan genanvendes og rengøres og
desinficeres i virksomheden.


